

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست کشور:

## خانه های محیط زیست محفلی برای گفت و گو و حل مشکلات محیط زیست هر منطقه است

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست کشور در آیین افتتاح خانه محیط زیست اسلام آباد شهرستان ارسنجان گفت: خانه های محیط زیست محفلی برای گفت و گو و حل مشکلات محیط زیست هر منطقه است، این فرصت را برای همه مردم فراهم می شود تا دغدغه‌های محیط زیست، سلامت و حفظ محیط زیست مبتنی بر معیارها و استانداردهای متعالی هر منطقه، را در خانه های محیط زیست مطرح کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مرادی در این آیین که با حضور مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس و مسوولان محلی برگزار شد ، خانه محیط زیست را خانه همه مردم دغدغه مند نسبت به محیط زیست دانست.

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: تاسیس این خانه‌ها را باید به فال نیک گرفت چرا که باید گفت‌وگو و حرف‌های یکدیگر را تحلیل و آنالیز کنیم و از دل آنها به راهکارهایی برای حل معضلات و مشکلات محیط زیست برسیم.

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی با بیان این که، خانه‌های محیط زیست را محل شناسایی، بررسی و مطالبه‌گری مسائل محیط زیست می کنیم تصریح کرد که خانه‌های محیط زیست تمام مطالبه‌گری را که لازم است در حوزه محیط زیست از دستگاه‌های مسئول، با شناخت دقیق مسائل این حوزه داشته باشند.

عطا پورشیرزاد مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس هم در این آیین با تقدیر از معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست کشور ، فرماندار ارسنجان و مسوولان محلی اظهار داشت : زیست بوم طبیعی حیات به تیشه زیاده خواهی آدمیان گرفتار شده و با دخالت و بهره‌وری نامعقول، ریه های سهمگینش دچار خلل شده و در این بین محیط زیست نیز فارغ از این دغدغه نیست؛ اینک در خلال راهکارهای نجات، خانه محیط زیست ایده ای برای کنش و اندیشه نسل نو به سبب آرامش حیات مطرح شده است.

پورشیرزاد با اشاره به اینکه گذشتگانمان از دیرباز با هوا، آب، خاک، گونه‌های گیاهی، حیات وحش و هر آنچه که محیط زیست را می‌سازد همدلانه زیسته اند افزود: اما امروز جهانمان به بدخبرهای زیست محیطی دچار شده که نه از خشم طبیعت بلکه از زیاده‌خواهی انسان مدرن است؛ انسانی که تیشه بر دست گرفته و آگاه و ناآگاه به جان ریشه طبیعت افتاده است. متأسفانه روح دردمند فضای زیست محیطی نیز در میان ناخشنودی و بدخبرها هر روزه آشفته‌تر می‌شود؛ بارزترینش ظلمی است که زباله و پسماندهای فاضلاب بر پیکره طبیعت وارد می‌کنند و یا تالاب های استان به عنوان یکی از زیست بوم‌های ارزشمند جهان که از سال ها قبل در کنوانسیون بین‌المللی رامسر به ثبت رسید و طی سال‌های اخیر با دست اندازی‌ها و مشکلات مکرر انسانی و طبیعی نفسش تنگ‌تر می شود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس، پسماند، صید و شکار غیر مجاز، برداشت بدون مجوز شن و ماسه از رودخانه‌ها، آتش سوزی، تصرف اراضی تالابی و جنگلی، نابودی جنگل‌ها، نزدیک شدن حیوانات وحشی به محل زندگی انسان‌ها، دلسوزی بی دلیل جوامع و غذا دادن به حیوانات حیات وحش که موجب اختلال در سیر طبیعی می‌شود، ریزگردها، کاشت ناآگاهانه گونه‌های مهاجم و چه بسیار مواردی که محیط زیست استان را تهدید می‌کند، به عنوان مصادیقی از تخریب محیط زیست یاد کرد که خانه های محیط زیست باید روی آن حساس باشند و مطالبه‌گری کنند.

مرادی و مسوولان محیط زیست فارس در آیین افتتاح خانه محیط زیست شهدای طایفه جشنی روستای اسلام آباد حضور یافتند و دومین خانه محیط زیست را در شهرستان ارسنجان افتتاح کردند.